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Kulttuuritoimi on 31.3.2026 mennessä käyttänyt 22,5 % myönnetyistä 
määrärahoista.  
 
Kulttuuritoiminta  
Kulttuuripalveluiden henkilökunta on alkuvuodesta suunnitellut ja valmistellut 
kevään ja kesän tapahtumia ja näyttelyitä. Lisäksi henkilökunta on osallistunut 
kaupungin strategian laadintaan. 
  
Helmikuussa vuokrattiin Hyvinkään lasten- ja nuorten taidekeskuksen 
säätiöltä lasten näyttely Piilossa kaupungintalon galleriaan. Näyttely soveltui 
perheen nuorimmille, ja erityisesti talviloman aikana kävijöitä oli runsaasti. 
Hangossa järjestetään harvoin lapsille ja nuorille suunnattuja näyttelyitä, ja 
vastaavanlainen toiminta olisi hyvä keino lisätä lastenkulttuuritarjontaa.  
 
Maaliskuussa jaettiin vuoden 2025 kulttuuripalkinnot. Kulttuuripalkinto 
myönnettiin kahdelle taholle: Hurjan kiva Hanko ry:lle sekä Lappohjan kylä- ja 
omakotiyhdistykselle. Hangon Baletti- ja Liikuntakoulun tanssiesitys Liisa 
Ihmemaassa palkittiin tunnustuksella Vuoden nuori kulttuuritoimija.  
 
Hangon kirjallisuuspäiviä vietettiin viidettä kertaa 28.–29.3. Tapahtuma tarjosi 
kahden päivän aikana laajan kattauksen kotimaisia kirjailijoita.  
 
Lauantaina esiintyivät Hangö Manskör, Margareta Gripenberg, Hannu Himanen, 
Kerstin Lindström, Katriina Järvinen, Christoffer Holm, Raija Oranen sekä 
Charlotte Åberg-Holm.  
 
Sunnuntaina esiintyivät Terävät kynät, Pekka Barck, Stefan Randström ja Kaj Lind, 
Virpi Hämeen-Anttila, Mikael Crawford, Juha Itkonen sekä Monika Fagerholm.  
Olympian ystävät järjestivät lauantaina elokuvanäytöksen Ihanat naiset rannalla, 
ja Hangö Teaterträff järjesti sunnuntaina keskustelun dramaturgiasta.  
 
Näyttelyt kaupungintalon galleriassa  
7.–27.1. Club con Color: Contrast  
2.–28.2. Piilossa  
11.3.–7.4. Hangon Fotokerho: Kuvien kertomaa  
  
Näyttely Taidegalleriassa  
18.2.–10.3. Hangon Kuvataiteilijat: Valo  
 
Kirjastotoiminta 
 
Henkilöstö 
Sofia Törnqvist aloitti työn vakituisena erikoiskirjastovirkailijana 1.1.2026. Hänet 
perehdytettiin kaupungin ja kirjaston organisaatioon ja käytäntöihin. 
  
Tammikuussa valittiin kesätyöntekijäksi Kielo Hämäläinen toimimaan 
kirjastovirkailijoiden sijaisena 1.6. – 31.8.  



Helmikuussa valittiin kaksi nuorta 15 – 17 -vuotiasta kesätyöntekijää kumpikin 
kolmeksi viikoksi kerrallaan. Henkilöstöosasto vastaa heidän palkkakuluistaan.   
  
Viikolla neljä kirjastossa työskenteli TET-oppilas.  
  
Lupa- ja valvontaviraston ruotsinkielisen osaston ylitarkastaja Lena Sundström 
vieraili kirjastossa 28.1. Hän tutustui kirjastoon ja sen toimintaan sekä 
henkilöstöön.  
  
Työkokeilijan kanssa tehtiin sopimus työkokeilusta 16.3. – 19.4.  
   
Aukioloajat 
Helmikuussa muutettiin pääkirjaston aukioloaikoja kokeiluluontoisesti siten, että 
maanantaista keskiviikkoon kirjasto avataan jo kello 10 (ennen klo 11), mutta 
ensimmäinen tunti on asiakkaiden ns. itsepalveluaikaa, jolloin he voivat käyttää 
kirjastoa itsenäisesti. Itsepalveluaikana asiakaspalvelupisteessä ei ole 
henkilökuntaa. Omatoimiaikoja ei muutettu. Kokeilu muutettiin pysyväksi 
1.3.2026 alkaen.  
  
Kirjasto oli kirjastojärjestelmän versiovaihdon vuoksi suljettuna 23.– 24.3.  
  
Tapahtumia ja opastuksia: 
Enterin digiopastuskausi 13.1.-21.5.2026 pääkirjastolla ja Lappohjassa.  
Lukukissan vierailut keväällä 4.2. – 29.4.  
Kirjallisuuspiiri kokoontui tammi – maaliskuun aikana kolme kertaa.  
Shared Reading -lukuhetket, suomen- ja ruotsinkieliset ryhmät, vetäjänä Agneta 
Möller-Salmela: 19.1 ja 20.1, 24.2 ja 25.2., 25.3. ja 26.3.  
   
Koululaisten talvilomaviikko  

• Ons 18.2 kl. 10.30-11.30 Drakar och slott, medryckande berättelser för 
barn i upplevelserummet, biblioteket, ålder 6-10 år. Det bjuds på saft och 
kex.  

• To 19.2 klo 10.30-11.30 Linnat ja lohikäärmeet, kiehtovat tarinat lapsille 
elämyshuoneessa, kirjastossa, ikä 6-10 v. Mehua ja keksiä tarjolla. 

• Pingistä sai pelata to – la kirjaston aukioloaikoina.   
• Playstation 4 ja 5-pelejä sai pelata koko viikon.  
• Lauantaina 21.2.2026 tanssiteatteri Raatikko esitti lastenteoksen ”Minkä 

värinen on tänään?: Tarina robotista, joka seikkailee värien ja tunteiden 
maailmassa.”  

 
Karin Collinsin kirjailijavierailu oli 10.3.   
  
Kirjallisuuspäiviä vietettiin 28. – 29.3.2026  
  
Gallerian remontti  
 Gallerian remontti tehtiin tammikuun aikana ja toteutettiin investointibudjetista. 
Lattia uusittiin, samoin väliseinä. Muutamia uusia kalusteita hankittiin. 
Valaistusta lisättiin muutamia uusia spottilamppuja asentamalla. 
 
Museotoiminta 
Museolla alkuvuosi on lähtenyt rauhallisesti, mutta hyvin alkuun. Kävijöitä meillä 
on ollut 554, joista 75 ovat olleet alle 18-vuotiaita. Talvilomaviikolla meillä oli 
askartelua, johon osallistui parisenkymmentä henkeä. 
 



Intendentti Linda Svennblad jäi vanhempainvapaalle 9.2. alkaen ja Liisa Saarinen 
aloitti hänen sijaisenaan 24.2. 
 
Uudenmaan alueen taiteen vastuumuseo on HAM, ja sieltä kävi alueellisesta 
vastuumuseotyöstä vastaava Hanna Nikander tutustumassa Hangon museon ja 
kaupungin taidekokoelmiin. Museonjohtaja ja amanuenssi kävivät tutustumassa 
HAMin kokoelmakeskukseen Vantaalla, josta saatiin vinkkejä, miten Hangon 
taidekokoelmia voidaan säilyttää parhaalla tavalla.  
 
Intendentti osallistui Museoliiton järjestämään koulutukseen Museon ydintarinan 
tunnistaminen. Museonjohtaja, amanuenssi ja museopäivystäjä osallistuivat 
seuraavaan koulutukseen Tarina museovieraiden koettavaksi. Palveluvastaava 
osallistui Museoliiton kurssiin Museomyymälöiden tulevaisuus.  
 
Toimisto- ja taukohuoneeseen hankittiin sermejä, jotta siellä työskentelevät 
saavat tehdä töitä rauhassa. Pedagogiseen tilaan hankittiin huonekalut.  
 
 
Kansalaistoiminta 
Kevätlukukauden aikana opistolla on järjestetty 62 kurssia ja 11 kurssia on 
peruttu vähäisen osallistujamäärän tai opettajan oman toiveen vuoksi.  
 
Tammikuussa Sara Nöjd piti luennon ”upptäck kraften i maten” (Löydä voimaa 
ruoasta), johon osallistui 22 kurssilaista (kurssimaksu 20€). Myös tanssikurssit, 
kuten bugg, onnistuivat hyvin ja keräsivät mukavasti osallistujia (22 osallistujaa).  
Opiston, yhdessä Hurja Piruetin kanssa järjestämällä sirkuskurssilla, oli yhteensä 
30 osallistujaa, mikä on täysin tyydyttävä määrä.  
 
Opiston kanslia on aloittanut tulevan lukuvuoden suunnittelun sekä kesäkuun 
alussa järjestettävän Taidekarusellin valmistelun. 
 

Ehdotus 
Kulttuurilautakunta merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös 
Kulttuurilautakunta merkitsi asian tiedoksi. 

 
Lisätiedot Kulttuurijohtaja Jennika Friman, 040 139 1070 
 Kirjastotoimenjohtaja Milla Kuronen, 040 135 9382 
 Museonjohtaja Laura Lotta Andersson, 040 135 9224 
 Rehtori Lena Sommer, 040 137 3936 


